

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **00003498** Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 70/4

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

IČO: **48529303**

Jižní náměstí 7/7

DIČ: **CZ48529303**

619 00

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			269 299,22
PSV			201 758,78
MON			17 750,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			488 808,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	488 808,00 CZK
Základní DPH	21 %	102 649,68 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

591 457,68 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
00003498	Knihovna J.Mahena Brno,Kobližná 4	0,00	488 808,00	102 649,68	591 457,68	####
00003498	2.část Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 70/4	0,00	329 985,00	69 296,85	399 281,85	####
02	Silnoproudá elektrotechnika	0,00	93 845,00	19 707,45	113 552,45	####
03	Slaboproudá elektrotechnika	0,00	64 978,00	13 645,38	78 623,38	####
	Celkem za stavbu	0,00	488 808,00	102 649,68	591 457,68	####

Popis stavby: 00003498 - Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 70/4

Popis objektu: 00003498 - Knihovna J.Mahena Brno,Kobližná 4

Popis rozpočtu: 00003498 - 2.část Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 70/4

Popis rozpočtu: 02 - Silnoproudá elektrotechnika

Popis rozpočtu: 03 - Slaboproudá elektrotechnika

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_01	Nosný délkový DODÁVKA + MONTÁŽ	HSV			28 752,00	5,9
_02	Nosný kusový DODÁVKA + MONTÁŽ	HSV			14 043,50	2,9
_03	Sestava č.1 v části 5: Knihovna pro děti a mládež	HSV			607,00	0,1
_04	Sestava č.2 v části 6: Hudební knihovna	HSV			2 281,00	0,5
_05	Sestava č.3 v části 6: Hudební knihovna	HSV			8 968,00	1,8
_06	Sestava č.4 v části 6: Hudební knihovna	HSV			1 674,00	0,3
_07	Sestava č.5 v části 4: Knihovna pro dospělé a studovna	HSV			2 085,00	0,4
_08	Sestava č.6 v části 4: Knihovna pro dospělé a studovna	HSV			3 696,00	0,8
_09	Sestava č.7 v části 4: Knihovna pro dospělé a studovna	HSV			2 150,00	0,4
_1	Příprava kabelových tras, montáž + dodávka	HSV			21 823,60	4,5
_10	Sestava č.8 v části 3: Zákaznické centrum	HSV			956,00	0,2
_11	Sestava č.9 v části 2: Výpůjční hala	HSV			2 692,00	0,6
_12	Sestava č.10 v části 2: Výpůjční hala	HSV			4 170,00	0,9
_13	Sestava č.11 Dovyžbrojení rozvaděče RE	HSV			4 020,50	0,8
_2	Rozvod univerzální kabeláže - montáž	HSV			20 711,80	4,2
_3	Rozvod univerzální kabeláže - dodávka	HSV			22 442,60	4,6
00001	Vedlejší náklady	HSV			27 000,78	5,5
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			9 935,67	2,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			73 647,00	15,1

96	Bourání konstrukcí	HSV			3 689,73	0,8
97	Prorážení otvorů	HSV			10 156,28	2,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			698,19	0,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			173 717,40	35,5
772	Kamenné dlažby	PSV			28 041,38	5,7
M64.7	Elektroinstalace - vedlejší náklady	MON			17 750,00	3,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 098,57	0,6
Cena celkem					488 808,00	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003498	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 70/4
O:	00003498	Knihovna J.Mahena Brno,Koblišná 4
R:	00003498	2.část Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 70/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní					9 935,67		
1	612401191RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, pro EL : po prostupu stěnou tl.800mm,2 ks : 2*2	kus	4,00000	180,00	720,00	801-4	RTS 23/ I	
					4,00000				
2	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, pro EL : rýha 2x1cm : 60*0,02 4x1cm : 8*0,04 8x1cm : 12*0,08	m2	2,48000	780,90	1 936,63	801-4	RTS 23/ I	
3	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, pro EL : rýha 2x1cm : 60*0,05 4x1cm : 8*0,05 8x1cm : 12*0,1	m2	4,60000	1 582,40	7 279,04	801-4	RTS 23/ I	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					73 647,00		
4	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m č.v.101-půdorys 1.np : 122-124 : 55,05+14,65+200,5	m2	270,20000	185,00	49 987,00	801-1	RTS 23/ I	
					270,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003498	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 70/4
O:	00003498	Knihovna J.Mahena Brno,Koblišná 4
R:	00003498	2.část Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 70/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje č.v.101-púdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ03-4x (hasící koule) : 4	kus	4,00000	330,00	1 320,00	801-1	RTS 23/ I
				4,00000				
6	449-84900VC	Protipožární koule -SÚ03 protipožární koule : typ výrobku-pyrotechnické hasící prostředky : kategorie-P1 : registrační číslo-1395-P1-0128/2010 (normy EU) : průměr koule-147mm : hmotnost hasící práškové směsi-1,3kg : celková hmotnost prostředku-1,5kg : varovný signál-120dB : č.v.101-púdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ03-4x (hasící koule) : 4	ks	4,00000	2 660,00	10 640,00		Vlastní
				4,00000				
7	901-R00 VC	HZS, zednické výpomoci pro specialisty zednické výpomoci pro specialisty : 30	h	30,00000	390,00	11 700,00		Vlastní
				30,00000				
Díl: 96 Bourání konstrukcí						3 689,73		
8	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 č.v.101-púdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ01-rozebrání stávající kamenné dlažby pro rozvody elektro a :	m3	0,06810	4 904,80	334,02	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003498	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 70/4
O:	00003498	Knihovna J.Mahena Brno,Koblišná 4
R:	00003498	2.část Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 70/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		slaboproudých instalací,po provedení instalací zapravení do původní : podoby-celkem cca : vybourání podkladní malty tl.30mm : 2,27*1*0,03				0,07000		
9	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 č.v.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ01-rozebrání stávající kamenné dlažby pro rozvody elektro a : slaboproudých instalací,po provedení instalací zapravení do původní : podoby-celkem cca : vybourání podkladní malty tl.30mm : 8,66*1*0,03	m3	0,25980	3 858,30	1 002,39	801-3	RTS 23/ I
10	965081813RT3	Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár č.v.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ01-rozebrání stávající kamenné dlažby pro rozvody elektro a : slaboproudých instalací,po provedení instalací zapravení do původní : podoby-celkem cca : 10,8	m2	10,80000	217,90	2 353,32	801-3	RTS 23/ I
Díl: 97 Prorážení otvorů						10 156,28		
11	970031020R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 20 mm pro EL : prostup stěnou tl.800mm,průměr 20mm (2ks) : 0,8*2	m	1,60000	2 090,00	3 344,00	801-3	RTS 23/ I
12	974041111R00	Vysekání cementové nebo betonové zálivky o průřezu spáry 30x30 mm ze spár mezi panely z lešeňové klece,	m	4,00000	211,00	844,00	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003498	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 70/4
O:	00003498	Knihovna J.Mahena Brno,Koblišná 4
R:	00003498	2.část Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 70/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		pro EL : rýha v podlaze : 2+2				4,00000		
13	974082112R00	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 30 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), pro EL : rýha 2x1cm : 60	m	60,00000	56,10	3 366,00	801-3	RTS 23/ I
						60,00000		
14	974082113R00	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 50 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), pro EL : rýha 4x1cm : 8	m	8,00000	58,00	464,00	801-3	RTS 23/ I
						8,00000		
15	974082115R00	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stěn z jakékoliv malty vápenné nebo vápenocementové, šířky do 100 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), pro EL : rýha 8x1cm : 12	m	12,00000	67,40	808,80	801-3	RTS 23/ I
						12,00000		
16	979054442R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m č.v.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ01-rozebrání stávající kamenné dlažby pro rozvody elektro a : slaboproudých instalací,po provedení instalací zapravení do původní :	m2	10,80000	123,10	1 329,48	822-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003498	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 70/4
O:	00003498	Knihovna J.Mahena Brno,Kobližná 4
R:	00003498	2.část Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 70/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

podoby-celkem cca : 10,8

10,80000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				698,19		
17	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,41362	1 688,00	698,19	801-4	RTS 23/ I

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				173 717,40		
18	553.č.1	D+m úpravy výplně otvorů č.1,rozměr 1495x2940mm, (popis úpravy dle výkresu)	ks	1,00000	88 600,00	88 600,00		Vlastní

popis úpravy (podle specifikace na výkrese) :

nový nápis z nerez plechu "VRACENÍ KNIH" :

nový ocelový profil rámu z uzavř.profilu 50x50x3mm :

odstranění stávajícího ocel.profilu 50x50x3mm :

nová skleněná výplň z neprůhledn.skla rozměr 337x940+398x940mm :

odkládací police z nerez pl.tl.1,5mm,rš 410mm :

součástí úpravy výplně otvorů není vraccí automat :

v.č.102-SÚ02-úprava stávajících výplní otvorů :

výplň č.1 : 1

1,00000

19	553.č.2	D+m úpravy výplně otvorů č.2,rozměr 1450x2940mm, (popis úpravy dle výkresu)	ks	1,00000	84 983,00	84 983,00		Vlastní
----	---------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

popis úpravy (podle specifikace na výkrese) :

nový nápis z nerez plechu "VRACENÍ KNIH" :

nový ocelový profil rámu z uzavř.profilu 50x50x3mm :

odstranění stávajícího ocel.profilu 50x50x3mm :

nová skleněná výplň z neprůhledn.skla rozměr 397x940+293x940mm :

odkládací police z nerez pl.tl.1,5mm,rš 410mm :

součástí úpravy výplně otvorů není vraccí automat :

v.č.102-SÚ02-úprava stávajících výplní otvorů :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003498	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 70/4
O:	00003498	Knihovna J.Mahena Brno,Koblišná 4
R:	00003498	2.část Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 70/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výplň č.2 : 1		1,00000				
20	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,06720	2 000,00	134,40	800-767	RTS 23/ I
Díl: 772		Kamenné dlažby				28 041,38		
21	772501140R00	Kladení dlažby z kamene do malty z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky do 30 mm včetně	m2	10,80000	2 500,00	27 000,00	800-782	RTS 23/ I
		použije se demontovaná dlažba : č.v.101-půdorys 1.np : legenda stavebních úprav : SÚ01-rozebrání stávající kamenné dlažby pro rozvody elektro a : slaboproudých instalací,po provedení instalací zapravení do původní : podoby-celkem cca : 10,8		10,80000				
22	998772103R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 60 m 50 m vodorovně	t	1,30172	800,00	1 041,38	800-782	RTS 23/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 098,57		
23	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,76748	303,60	536,61	801-3	RTS 23/ I
24	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	24,74466	28,80	712,65	801-3	RTS 23/ I
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,76748	424,90	751,00	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003498	Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 70/4
O:	00003498	Knihovna J.Mahena Brno,Kobližná 4
R:	00003498	2.část Revitalizace ústř.knihovny,Kobližná 70/4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
26	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,76748	47,40	83,78	801-3	RTS 23/ I
27	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	1,76748	229,00	404,75	832-1	RTS 23/ I
28	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,76748	345,00	609,78	801-3	RTS 20/ I
Díl: 00001		Vedlejší náklady				27 000,78		
29	01	Zařízení staveniště, zřízení,provoz,demontáž zázemí pro zaměstnance zhotovitele stavby : napojení staveniště na rozvod vody a elektrické energie : 1	KOMPL	1,00000	13 000,00	13 000,00		Vlastní
30	02	Provozní vlivy investora ztížené stavební podmínky : 1	KOMPL	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
31	005123 R	Územní vlivy ztížené stavební podmínky : 1	KOMPL	1,00000	2 000,78	2 000,78		RTS 23/ I
32	04	Kompletační činnost dodavatele 1	KOMPL	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
Celkem						329 985,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003498	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 70/4
O:	00003498	Knihovna J.Mahena Brno,Koblišná 4
R:	02	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 02		Nosný kusový DODÁVKA + MONTÁŽ					14 043,50		
1	03	Spínač jednopólový pro vodiče 1,5-2,5mm ² . Barva bílá. 10AX, 250V AC. Řaz. 1	ks	1,00000	339,50	339,50		Vlastní	
2	04	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky a natočenou dutinkou Barva bílá. zapuštěná 16A, 250V AC. pro, vodiče 1,5-2,5mm ² .	ks	4,00000	1 478,00	5 912,00		Vlastní	
3	05	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky a natočenou dutinkou Barva bílá. Na povrch 16A, 250V AC. pro, vodiče 1,5-2,5mm ² .	ks	2,00000	1 478,00	2 956,00		Vlastní	
4	06	Krabice přístrojová	ks	5,00000	68,00	340,00		Vlastní	
5	07	Štíhlé, lehké, zavěšené LED svítidlo v jednoduchém, praktickém provedení Al s vyzářovací, charakteristikou přímou. Difuzor Opál. Světelný zdroj 41W, 3800lm, IP40. Rozměry š/h/v cca	ks	2,00000	2 248,00	4 496,00		Vlastní	
		1455/80/75. Obdobné jako na protější straně							
Díl: 03		Sestava č.1 v části 5: Knihovna pro děti a mládež					607,00		
6	08	Zásuvková lišta, 8 zásuvek, délka šňůry 2m, s přepětovou ochranou	ks	1,00000	478,00	478,00		Vlastní	
7	09	Podlahová lišta oblá bílá bal. po 2m	ks	1,00000	129,00	129,00		Vlastní	
Díl: 04		Sestava č.2 v části 6: Hudební knihovna					2 281,00		
8	10	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky a natočenou dutinkou Barva bílá. Zapuštěná 16A, 250V AC. pro, vodiče 1,5-2,5mm ² .	ks	1,00000	1 478,00	1 478,00		Vlastní	
9	11	Krabice přístrojová	ks	1,00000	68,00	68,00		Vlastní	
10	12	Krabice instalační se svorkovnicí, zapuštěná komplet	ks	1,00000	128,00	128,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003498	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 70/4
O:	00003498	Knihovna J.Mahena Brno,Koblišná 4
R:	02	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
11	13	Zásuvková lišta, 8 zásuvek, délka šňůry 4m, s přepětovou ochranou	ks	1,00000	478,00	478,00		Vlastní
12	14	Podlahová lišta oblá bílá bal. po 2m	ks	1,00000	129,00	129,00		Vlastní
Díl: 05		Sestava č.3 v části 6: Hudební knihovna				8 968,00		
13	15	Krabice instalační se svorkovnicí, zapuštěná komplet	ks	1,00000	128,00	128,00		Vlastní
14	16	Atypické svítidlo upevněné na závěse, komplet vč. přívodní šňůry a závěsu. Svítidla dle PD, interiéru. Štíhlé, lehké, zavěšené LED svítidlo v jednoduchém, praktickém provedení Al s vyzařovací	ks	1,00000	8 840,00	8 840,00		Vlastní
charakteristikou přímou. Obdobné konstrukce jako je stávající na tomto místě. Al. slitina, difuzor OPAL I=6080, 213W. Ozn. A. Náhled v Technické zprávě.								
Díl: 06		Sestava č.4 v části 6: Hudební knihovna				1 674,00		
15	17	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky a natočenou dutinkou Barva bílá. Zapuštěná 16A, 250V AC. pro, vodiče 1,5-2,5mm2.	ks	1,00000	1 478,00	1 478,00		Vlastní
16	18	Krabice přístrojová	ks	1,00000	68,00	68,00		Vlastní
17	19	Krabice instalační se svorkovnicí, zapuštěná komplet	ks	1,00000	128,00	128,00		Vlastní
Díl: 07		Sestava č.5 v části 4: Knihovna pro dospělé a studovna				2 085,00		
18	20	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky a natočenou dutinkou Barva bílá. Na povrch 16A, 250V AC. pro, vodiče 1,5-2,5mm2.	ks	1,00000	1 478,00	1 478,00		Vlastní
19	21	Zásuvková lišta, 8 zásuvek, délka šňůry 2m, s přepětovou ochranou	ks	1,00000	478,00	478,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003498	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 70/4
O:	00003498	Knihovna J.Mahena Brno,Koblišná 4
R:	02	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
20	22	Podlahová lišta bílá bal. po 2m	ks	1,00000	129,00	129,00		Vlastní
Díl: 08		Sestava č.6 v části 4: Knihovna pro dospělé a studovna				3 696,00		
21	23	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky a natočenou dutinkou Barva bílá. Zapuštěná 16A, 250V AC. pro, vodiče 1,5-2,5mm2.	ks	2,00000	1 478,00	2 956,00		Vlastní
22	24	Krabice přístrojová	ks	2,00000	68,00	136,00		Vlastní
23	25	Univerzální svorkovnice +víčko na rozboční krabici	ks	2,00000	302,00	604,00		Vlastní
Díl: 09		Sestava č.7 v části 4: Knihovna pro dospělé a studovna				2 150,00		
24	26	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky a natočenou dutinkou Barva bílá. Zapuštěná 16A, 250V AC. pro, vodiče 1,5-2,5mm2.	ks	1,00000	1 478,00	1 478,00		Vlastní
25	27	Krabice přístrojová	ks	1,00000	68,00	68,00		Vlastní
26	28	Univerzální svorkovnice + víčko na rozbočovací krabici	ks	2,00000	302,00	604,00		Vlastní
Díl: 01		Nosný délkový DODÁVKA + MONTÁŽ				28 752,00		
27	01	Kabel CYKY 3x1,5 / CYKYLo	m	120,00000	35,30	4 236,00		Vlastní
28	02	Kabel CYKY 3x2,5 / CYKYLo	m	360,00000	68,10	24 516,00		Vlastní
Díl: 10		Sestava č.8 v části 3: Zákaznické centrum				956,00		
29	29	Zásuvková lišta, 8 zásuvek, délka šňůry 2m, s přepětovou ochranou	ks	2,00000	478,00	956,00		Vlastní
Díl: 11		Sestava č.9 v části 2: Výpůjční hala				2 692,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003498	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 70/4
O:	00003498	Knihovna J.Mahena Brno,Koblišná 4
R:	02	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
30	30	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky a natočenou dutinkou Barva bílá. Na povrch 16A, 250V AC. pro, vodiče 1,5-2,5mm ² .	ks	1,00000	1 478,00	1 478,00		Vlastní	
31	31	Podlahová lišta bílá bal. po 2m	ks	2,00000	129,00	258,00		Vlastní	
32	32	Zásuvková lišta, 8 zásuvek, délka šňůry 2m, s přepětovou ochranou	ks	2,00000	478,00	956,00		Vlastní	
Díl: 12		Sestava č.10 v části 2: Výpůjční hala					4 170,00		
33	33	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky a natočenou dutinkou Barva bílá. Na povrch 16A, 250V AC. pro, vodiče 1,5-2,5mm ² .	ks	2,00000	1 478,00	2 956,00		Vlastní	
34	34	Krabice přístrojová	ks	0,00000	68,00	0,00		Vlastní	
35	35	Podlahová lišta bílá bal. po 2m	ks	2,00000	129,00	258,00		Vlastní	
36	36	Zásuvková lišta, 8 zásuvek, délka šňůry 2m, s přepětovou ochranou	ks	2,00000	478,00	956,00		Vlastní	
Díl: 13		Sestava č.11 Dovybrojení rozvaděče RE					4 020,50		
37	37	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 10/1N/ 003/B	ks	1,00000	978,50	978,50		Vlastní	
38	38	Chránič s nadproudou ochranou, 10kA 16/1N/ 003/B	ks	3,00000	1 014,00	3 042,00		Vlastní	
Díl: M64.7		Elektroinstalace - vedlejší náklady					17 750,00		
39	VN01	Koordinace s ostatními profesemi	h	4,00000	450,00	1 800,00		Vlastní	
40	220890202R00	Revize	h	8,00000	550,00	4 400,00		RTS 23/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003498	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 70/4
O:	00003498	Knihovna J.Mahena Brno,Koblišná 4
R:	02	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
41	VN02	Přidružená činnost neuvedená ve stavební části (Stavební přípomoci, vrtání, prostup, zatěsnění a, podobně)	h	5,00000	450,00	2 250,00		Vlastní
42	VN03	Výrobní dokumentace stavby objektu včetně dílenských a konstrukčních výkresů	h	8,00000	550,00	4 400,00		Vlastní
43	VN04	Dokumentace skutečného stavu	ks	4,00000	550,00	2 200,00		Vlastní
44	VN05	Nepředvídatelné práce koordinací na stavbě	h	6,00000	450,00	2 700,00		Vlastní
Celkem						93 845,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003498	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 70/4
O:	00003498	Knihovna J.Mahena Brno,Koblišná 4
R:	03	Slaboproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Příprava kabelových tras, montáž + dodávka				21 823,60		
1	Pol__0001	Krabice KU 68 pod omítkou	ks	11,00000	97,00	1 067,00		Vlastní
2	Pol__0002	Vyhledání vývodu, krabice	ks	11,00000	10,40	114,40		Vlastní
3	Pol__0003	Odvíčkování a zavíčkování krabice	ks	11,00000	9,20	101,20		Vlastní
4	Pol__0004	Trubka ,PVC pod omítkou, v podlaze 25 mm, vč. zasekání a zapravení drážek	m	63,00000	72,20	4 548,60		Vlastní
5	Pol__0005	Trubka ,PVC pod omítkou, v podlaze 32 mm, vč. zasekání a zapravení drážek	m	10,00000	85,40	854,00		Vlastní
6	222261661R00	Značení trasy vedení	m	73,00000	6,00	438,00		RTS 23/ I
7	Pol__0007	Vodič v trubkovodu AY 2,5	m	73,00000	26,50	1 934,50		Vlastní
8	Pol__0008	AY 2,5 B	m	73,00000	13,70	1 000,10		Vlastní
9	Pol__0009	Lišta vkladací 40x20, vč. montáže	m	17,00000	113,40	1 927,80		Vlastní
10	Pol__0010	Demontáž stávajících tras a zařízení	hod	6,00000	506,00	3 036,00		Vlastní
11	Pol__0011	Zpřístupnění stávajících tras, přípož, znovuzakrytí	hod	8,00000	506,00	4 048,00		Vlastní
12	Pol__0012	Prostup stěnou nad 30cm	ks	6,00000	294,00	1 764,00		Vlastní
13	Pol__0013	Prostup stropem	ks	2,00000	495,00	990,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003498	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 70/4
O:	00003498	Knihovna J.Mahena Brno,Koblišná 4
R:	03	Slaboproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 2		Rozvod univerzální kabeláže - montáž					20 711,80		
14	Pol__0014	Montáž 19" panelu do 24 portů RJ 45 - nestín.	ks	1,00000	563,70	563,70		Vlastní	
15	Pol__0015	Demontáž kabelu UTP ze stávající trasy	m	161,00000	10,40	1 674,40		Vlastní	
16	Pol__0016	Uložení kabelu 5.-6.kat. nestín. do trubky, žlabu, na rošt	m	454,00000	13,80	6 265,20		Vlastní	
17	Pol__0017	Revize datového rozvaděče a vnitřního vybavení	ks	2,00000	862,30	1 724,60		Vlastní	
18	Pol__0018	Měření 1 segmentu kabelu 5.-6.kat. nestín.	ks	36,00000	63,30	2 278,80		Vlastní	
19	Pol__0019	Sestavení a montáž zásuvky do 2 modulů RJ 45	ks	17,00000	52,90	899,30		Vlastní	
20	Pol__0020	Montáž modulu zásuvky RJ 45 - nestín.	ks	34,00000	31,10	1 057,40		Vlastní	
21	Pol__0021	Údaj do měř. protokolu pro 1 segment sítě 5.-6. kat. nestín.	ks	36,00000	40,30	1 450,80		Vlastní	
22	Pol__0022	Demontáž stávající zásuvky	ks	13,00000	51,80	673,40		Vlastní	
23	Pol__0023	Zřízení vývodu konektorem RJ45	ks	3,00000	41,40	124,20		Vlastní	
24	Pol__0024	Pomocné montážní práce	hod	8,00000	500,00	4 000,00		Vlastní	
Díl: 3		Rozvod univerzální kabeláže - dodávka					22 442,60		
25	Pol__0025	Propojovací kabel UTP kat.5e, 2-5 metry, šedý	ks	67,00000	90,40	6 056,80		Vlastní	
26	Pol__0026	19" jumper ring panel 1U, 5 úchytlů hlubokých 64 mm, šedý	ks	1,00000	1 101,70	1 101,70		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00003498	Revitalizace ústř.knihovny,Koblišná 70/4
O:	00003498	Knihovna J.Mahena Brno,Koblišná 4
R:	03	Slaboproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
27	Pol__0027	Modul RJ45, EIA 568B, kat. 5e, přímý se záclonkou, bílý	ks	34,00000	94,60	3 216,40		Vlastní
28	Pol__0028	Kabel UTP, kat. 5e, 4páry	m	293,00000	24,30	7 119,90		Vlastní
29	Pol__0029	Patch panel 1U, 24xRJ45, kat. 5e, 568B	ks	1,00000	1 736,50	1 736,50		Vlastní
30	Pol__0030	Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem	ks	17,00000	107,30	1 824,10		Vlastní
31	Pol__0031	upevňovací třmen pro 2 moduly RJ45	ks	17,00000	37,20	632,40		Vlastní
32	Pol__0032	Rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný	ks	17,00000	44,40	754,80		Vlastní
Celkem						64 978,00		